Execução de Título Extrajudicial nº 0000352-50.2016.4.03.6119

Vara: 2ª Vara Federal de Guarulhos

Partes: EMPRESA GESTORA DE ATIVOS - EMGEA X VANDERLEI CELESTINO DOS SANTOS E
SILVANA DE OLIVEIRA SIQUEIRA SANTOS

Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais), leia-se:
Lance mínimo para arrematação em 1º ou 2º Leilão (conforme Lei nº 5.741/71, art. 6º): R$ 218.305,35 (Duzentos e
dezoito mil, trezentos e cinco reais e trinta e cinco centavos)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas
Unificadas , em 03/03/2021, às 16:37, conforme art.